
PETAK, 18. RUJNA 2015.                           SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  4. – STRANICA  163 
           GRADA VALPOVA 

 
 

 
55. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 19. sjednici, održanoj 15. rujna 2015. 

godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 
4/09, 2/13 i 7/13) donijelo je 

  
 

Z A K L J U Č A K 
 

povodom razmatranja Izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Valpova za 
razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2015. godine 

 
 

I. 
 
Gradsko vijeće usvaja Izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Valpova za razdoblje od 01. 

siječnja do 31. lipnja 2015. godine. 
 

II. 
 
Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 
KLASA: 400-01/15-01/46 
URBROJ: 2185/01-1-15-4              Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 15. rujna 2015. godine                     Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 

…………….. 
 
 

56. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 19. sjednici, održanoj 15. rujna 2015. 

godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 
4/09, 2/13 i 7/13) donijelo je 

 
 

Z A K L J U Č A K 
 

povodom razmatranja Izvješća o radu gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika za  
razdoblje siječanj-lipanj 2015. godine 

 
 

I. 
 
Gradsko vijeće usvaja Izvješće o radu gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika za 

razdoblje siječanj-lipanj 2015. godine. 
 
 
 



PETAK, 18. RUJNA 2015.                           SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  4. – STRANICA  164 
           GRADA VALPOVA 

 
 

II. 
 
Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 
KLASA: 022-05/15-01/19 
URBROJ: 2185/01-1-15-2              Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 15. rujna 2015. godine                     Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 

…………….. 
 

57. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 19. sjednici, održanoj 15. rujna 2015. 

godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 
4/09, 2/13 i 7/13) donijelo je 

 
 

Z A K L J U Č A K 
 

povodom razmatranja Izvješća o radu i poslovanju HRV-a d.o.o. Valpovo 
 
 

I. 
 
Gradsko vijeće usvaja Izvješće o radu i poslovanju HRV-a Valpovo.  
 

II. 
 
Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 
KLASA: 612-12/15-01/1 
URBROJ: 2185/01-1-15-2              Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 15. rujna 2015. godine                     Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 

…………….. 
 

58. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 19. sjednici, održanoj 15. rujna 2015. 

godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 
4/09, 2/13 i 7/13) donijelo je 

 

 
Z A K L J U Č A K 

 
povodom razmatranja Izvješća o provedenim mjerama protupožarne zaštite 

u sezoni žetve 2015. godine 



PETAK, 18. RUJNA 2015.                           SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  4. – STRANICA  165 
           GRADA VALPOVA 

 
 

I. 
 
Gradsko vijeće usvaja Izvješće o provedenim mjerama protupožarne zaštite u sezoni žetve 

2015. godine.  
 

II. 
 
Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 
KLASA: 214-02/15-01/4 
URBROJ: 2185/01-1-15-2              Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 15. rujna 2015. godine                     Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 

…………….. 
 
 

59. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 19. sjednici, održanoj 15. rujna 2015. 

godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 
4/09, 2/13 i 7/13) donijelo je 

 
 

Z A K L J U Č A K 
 

povodom razmatranja Informacije o funkcioniranju sustava održavanja  
i naplate parkiranja u 2014. godini  

 
 

I. 
 
Gradsko vijeće usvaja Informaciju o funkcioniranju sustava održavanja i naplate parkiranja 

u 2014. godini.  
 

II. 
 
Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 
KLASA: 340-01/15-01/3 
URBROJ: 2185/01-1-15-2              Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 15. rujna 2015. godine                     Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 

…………….. 
 
 



PETAK, 18. RUJNA 2015.                           SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  4. – STRANICA  166 
           GRADA VALPOVA 

 
 

60. 
GRADSKO VIJEĆA GRADA VALPOVA na 19. sjednici, održanoj 15. rujna                

2015. godine, na  temelju  članka  21. stavak 1. Zakona o  komunalnom gospodarstvu („Narodne  
novine“ br. 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01,  26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 – 
Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11, 84/11, 90/11 144/12, 94/13, 153/13,  147/14 i 36/15) i 
članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“  br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13 i 
7/13), donijelo je 

 

IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
 

održavanja komunalne infrastrukture u 2015. godini za Grad Valpovo 
 
 

Članak 1. 
 

U Programu održavanja komunalne infrastrukture u 2015. godini na području Grada 
Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 10/14) u članku 1. st. 3. mijenja se i glasi: 

 
   „Izvori financijskih sredstava: 
 

  1. komunalna naknada ............................................................... 2.413.600,00 kn 
  2. ostali nenamjenski proračunski prihodi .................................        857.500,00 kn   
      za  realizaciju Programa potrebno je:        3.271.100,00 kn“       

 
Članak 2. 

 
U članku 2. Glava 1. Odvodnja atmosferskih voda za Valpovo, točka 2. Čišćenje slivnika 

se briše. 
Točka 3. istog članka Izrada spoja oborinske odvodnje na kanalizacijski vod u ul. 

Starovalpovački put se briše pa ukupno Odvodnja atmosferskih voda za Valpovo iznosi 
20.000,00 kuna. 

U Glavi I. Odvodnja atmosferskih voda za prigradska naselja u: 
  

       - Harkanovcima umjesto 6.000,00 kuna treba stajati 2.000,00 kuna, 
 - Ladimirevcima umjesto 10.000,00 kuna treba stajati 5.000,00 kuna, pa ukupno 
odvodnja atmosferskih voda u prigradskim naseljima iznosi 12.000,00 kuna. 
 Sredstva za izvršenje radova na odvodnji atmosferskih voda planiraju se u iznosu od 
32.000,00 kuna.  
 

Članak 3. 
 
 U članku 2. Glava II.A/ Redovno čišćenje javnih površina u Valpovu u točki 1. Redovno 
i pojačano (nakon prigodnih manifestacija) ručno i mehaničko čišćenje javnih površina u 
Valpovu umjesto 226.000,00 kuna treba stajati 176.000,00 kuna odnosno stavka a) redovno 
umanjuje se za 50.000,00  kuna te u istoj umjesto 196.000,00 kuna treba stajati 146.000,00 kuna. 
 Ukupna stavka II. A Redovno čišćenje javnih površina u Valpovu umjesto 226.000,00 
kuna treba stajati 176.000,00 kuna. 
 
 
 
 



PETAK, 18. RUJNA 2015.                           SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  4. – STRANICA  167 
           GRADA VALPOVA 

 
 

Članak 4. 
 
 U članku 2. Glava II. B/ Redovno održavanje zelenih površina u Valpovu u točki 1. 
Strojno i ručno košenje zelenih površina umjesto 400.000,00 kuna treba stajati 350.000,00 kuna, 
a u točki 3. Održavanje i uređenje travnjaka, trajnica, grmova i živice umjesto 60.000,00 una 
treba stajati 40.000,00 kuna, tako da u Glavi II. B Redovno održavanje zelenih površina ukupno 
u Valpovu umjesto 655.000,00 kuna treba stajati 585.000,00 kuna. 
 Sveukupna Glava II. B/ Redovno održavanje zelenih površina umjesto 993.600,00 kuna 
treba stajati 923.600,00 kuna. 
 

Članak 5. 
 
 U članku 2. Glava II. C/ Održavanje Perivoja u Valpovu u točki 2. Obnova kamenih staza 
u Perivoju umjesto 25.000,00 kuna treba stajati 15.000,00 kuna, a u točki 6. Čišćenje granja, 
podrasta i uklanjanje suhih, opalih i dotrajalih dijelova stabala u šumovitom dijelu Perivoja i 
park šumi umjesto 30.000,00 kuna treba stajati 20.000,00 kuna, tako da u Glavi II. C/ 
Održavanje Perivoja ukupno umjesto 253.000,00 kuna treba stajati 233.000,00 kuna. 
 Sveukupno Glava II. održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih 
površina umjesto 1.472.600,00 kuna treba stajati 1.332.600,00 kuna. 
 

Članak 6. 
 
 U članku 2. Glava III. Održavanje javnih površina u točki 4. Dječja igrališta (opremanje i 
popravak)  umjesto 100.000,00 kuna treba stajati 60.000,00 kuna, odnosno u podstavci a) 
opremanje umjesto 70.000,00 kuna treba stajati 20.000,00 kuna, a u podstavci b) popravci 
umjesto 30.000,00 kuna treba stajati 40.000,00 kuna, pa za ukupnu poziciju Održavanja javnih 
površina Valpovo umjesto 450.000,00 kuna treba stajati 380.000,00 kuna. 
 

Članak 7. 
 
 U članku 2. Glava V. Održavanje groblja točka 1. Održavanje objekata na groblju u 
iznosu od 20.00,00 kuna se briše. 

 
Članak 8. 

 
Ova Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu prvog dana od dana objave u 

„Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

KLASA: 363-01/14-01/79                                                                    
URBROJ: 2185/01-1-15-1              Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 15. rujna 2015. godine                                                         Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 

……………… 
 
 
 
 
 

 



PETAK, 18. RUJNA 2015.                           SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  4. – STRANICA  168 
           GRADA VALPOVA 

 
 

61. 
GRADSKO  VIJEĆE  GRADA  VALPOVA na 19. sjednici, održanoj 15. rujna  2015. 

godine na temelju članka 22. stavak 5. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, 
br. 36/95., 109/95.-Uredba, 21/96.-Uredba, 70/97., 128/99., 57/00., 129/00., 59/01., 26/03. – 
pročišćeni tekst, 82/04., 110/04.-Uredba, 178/04., 38/09., 79/09., 153/09., 49/11., 84/11., 90/11., 
144/12., 94/13.,153/13., 147/14. i 36/15.) i  članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada 
Valpova“, br. 8/01., 2/06., 4/09.,  2/13. i 7/13.) donijelo je 
                                                                   

IZMJENE PROGRAMA 
GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE ZA 2015. GODINU 
 

Članak 1. 
 
 Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2015. godinu („Sl. 
glasnik Grada Valpova“ br. 10/14) mijenja se i glasi: 
 
 

1. PRIHODI:     
 

   PLAN ZA  2015. 
1. Komunalni doprinos 500.000,00 
2. Naknada za koncesiju :   

                                   
  -  plin             -                                    24.500,00  
  -  parkiranje   -                                  165.000,00 
  - dimnjačar    -                                      8.000,00                                                                                      
                                                            197.500,00 

 
 
 
 
 

197.500,00 
3. Kapitalna pomoć Fonda za zaštitu okoliša i energetsku 

učinkovitost za projektnu dokumentaciju za izgradnju 
reciklažnog dvorišta u Valpovu  

 
 

  66.300,00 
4. Kapitalna pomoć Fonda za zaštitu okoliša i energetsku 

učinkovitost za izgradnju i opremanje reciklažnog dvorišta 
u Valpovu 

 
 

925.000,00 
5. Ostali proračunski prihodi  2.000,00 

 UKUPNO PRIHODI: 1.690.800,00 
 

 
2. RASHODI:  

 
1. Izgradnja i opremanje reciklažnog dvorišta u Valpovu 1.152.000,00 
2. Certificiranje objekata 70.000,00 
3. II. Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada 

Valpova  
 

112.500,00 
4. IV. Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja Grada 

Valpova i stavljanje izvan snage Detaljnog plana uređenja 
stambene zone uz Naselje A. Starčevića u Valpovu    

 
 

100.000,00 
5. Projektna dokumentacija naselja uz Reljkovićevu ulicu  190.000,00 
6. Projektna dokumentacija za reciklažno dvorište 66.300,00 

 UKUPNO RASHODI: 1.690.800,00 
 



PETAK, 18. RUJNA 2015.                           SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  4. – STRANICA  169 
           GRADA VALPOVA 

 
 

Članak 3. 
 

               Ove Izmjene Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 
glasniku Grada Valpova“. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

KLASA: 363-01/14-01/80      
UR.BROJ: 2185/1-1-15-2              Predsjednik Gradskog vijeća: 
         
Valpovo, 15. rujna 2015. godine                             Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 

………………. 
 
 62. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 19. sjednici, održanoj dana 15. rujna 2015. 
godine, na temelju članka 35. stavka 1. točke 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13), članka 387. stavka 2. Zakona o trgovačkim društvima („Narodne novine“ br. 111/93, 
34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 152/11, 111/12 i 68/13) i članka 
16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“, br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), 
donijelo je slijedeću  
 

ODLUKU 
 

o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću 
Lokalne razvojne agencije Valpovo – Petrijevci 

 
 
I. UVOD 
 
 

Članak 1. 
 

Grad Valpovo, Matije Gupca 32, 31550 Valpovo, OIB: 84382730327, zajedno s 
Općinom Petrijevci, Republike 114, 31208 Petrijevci, OIB: 94156491645, osniva Lokalnu 
razvojnu agenciju društvo s ograničenom odgovornošću (u daljnjem tekstu: Društvo). 
 
 
II. TVRTKA, SJEDIŠTE DRUŠTVA I PEČAT 
 
 

Članak 2. 
 
 Tvrtka društva glasi: 
 
 LOKALNA RAZVOJNA AGENCIJA VALPOVO – PETRIJEVCI društvo s 
ograničenom odgovornosti. 
 Skraćena tvrtka glasi: LRA Valpovo – Petrijevci d.o.o. 
 
 
 



PETAK, 18. RUJNA 2015.                           SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  4. – STRANICA  170 
           GRADA VALPOVA 

 
 

Članak 3. 
 
 Sjedište Društva je u Valpovu, Matije Gupca 32. 
 

Članak 4. 
 
 Društvo u svom poslovanju koristi pečat, čiji oblik, veličinu i način upotrebe propisuje 
Uprava Društva svojom odlukom.  
 
 
III. DJELATNOSTI DRUŠTVA – PREDMET POSLOVANJA  
 

Članak 5. 
 
 Društvo će obavljati slijedeće djelatnosti:  
 

- istraživanje tržišta, ispitivanje javnog mnijenja; 
- izrada studija izvedivosti, poslovnih planova i investicijskih elaborata; 
- tehnička i konzultativna pomoć glede programa međunarodne i međuregionalne suradnje; 
- informiranje i pružanje konzalting usluga; 
- promidžba (reklama i propaganda); 
- izrada programa i projekata za urbanu i ruralnu sredinu putem sustavnog poduzetništva, 

uključivanje u javno privatna partnerstva, direktna ulaganja i zajednička ulaganja; 
- posredovanje u suradnji s domaćim, međunarodnim i stranim financijskim 

organizacijama; 
- zastupanje inozemnih tvrtki; 
- stručna pomoć jedinicama lokalne samouprave u izradi projektnih podloga za dobivanje 

nepovratnih sredstava iz EU fondova; 
- poduka kadrova u gospodarstvu i drugim područjima; 
- organiziranje i održavanje stručnih seminara, tečajeva i poduka iz drugih područja; 
- posredovanje pri uspostavi međunarodne suradnje radi razvoja poduzetničkih ideja; 
- tehnička i konzultativna pomoć u pripremi i provođenju programa međunarodne i 

domaće suradnje; 
- konzultantska poduka za upravljanje i financiranje inovacija i novih tehnologija, izradu, 

provođenje i apliciranje projekata; 
- obrazovanje koje nije definirano stupnjevima, a sve u cilju razvoja poduzetništva i 

lokalnog razvoja; 
- informiranje, veza s javnošću, prikupljanje i davanje podataka; 
- koordinacija i praćenje provedbe Lokalnih strategija razvoja Osnivača; 
- uspostava suradnje sa znanstveno-istraživačkim i obrazovnim institucijama; 
- priprema, pisanje, umnožavanje stručne i ostale literature. 

 
Osim navedenih djelatnosti Društvo može obavljati i druge djelatnosti koje služe 

obavljanju naprijed navedenih djelatnosti, ako su one manjeg opsega ili se uobičajeno obavljaju 
uz navedenu djelatnost.  
 
IV. TRAJANJE DRUŠTVA 
 

Članak 6. 
 
 Društvo se osniva na neodređeno vrijeme. Društvo prestaje s radom odlukom osnivača, te 
iz drugih razloga predviđenih zakonom.  



PETAK, 18. RUJNA 2015.                           SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  4. – STRANICA  171 
           GRADA VALPOVA 

 
 
V. OVLAŠTENJA I ODGOVORNOSTI U PRAVNOM PROMETU 
 

Članak 7. 
 
 U pravnom prometu s trećim osobama Društvo nastupa samostalno i za sve svoje obveze 
odgovara cjelokupnom imovinom Društva. 
 
 
VI. TEMELJNI KAPITAL, TEMELJNI ULOZI I TEMELJNI UDJELI 
 

Članak 8. 
 

Temeljni kapital Društva iznosi 100.000,00 kn (slovima: stotisuća kuna), a sastoji se od 
dva poslovna udjela: 
 

Temeljni ulog osnivača Grada Valpova iznosi 50.000,00 kn (50%) temeljnog kapitala 
kojeg unosi u Društvo Grad Valpovo i predstavlja poslovni udio. 

Temeljni ulog osnivača Općine Petrijevci iznosi 50.000,00 kn (50%) temeljnog kapitala 
kojeg unosi u Društvo Općina Petrijevci i predstavlja poslovni udio.  

Poslovni udjeli članova Društva odgovaraju preuzetim poslovnim ulozima. 
Članovi Društva mogu naknadno u Društvo uložiti i druga sredstva u novcu, stvarima i 

pravima potrebnih za rad Društvu, što će se regulirati odlukama o povećanju kapitala. 
 
 
VII. USTUPANJE POSLOVNIH UDJELA  
 

Članak 9. 
 

Član Društva može svoj udjel ustupiti trećoj osobi u cijelosti ili djelomično samo uz 
suglasnost Skupštine Društva. 
 
 
VIII. PRIJENOS POSLOVNIH UDJELA  
 

Članak 10. 
 

Udjeli se mogu prenositi u cjelini ili djelomice, ispravom sastavljenom u obliku 
javnobilježničkog akta uz suglasnost Skupštine Društva. Poslovni udjeli su djeljivi i nasljedivi. 
 
 
IX. POVLAČENJE POSLOVNIH UDJELA  
 

Članak 11. 
 

Skupština Društva može odlučiti da se poslovni udio ili njegov dio povuče uz suglasnost 
člana Društva čiji se udio povlači. 
 
 
 
 
 
 



PETAK, 18. RUJNA 2015.                           SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  4. – STRANICA  172 
           GRADA VALPOVA 

 
 
X. ORGANI DRUŠTVA 
 

Članak 12. 
 

Organi Društva su skupština, nadzorni odbor i uprava.  
 
 
XI. SKUPŠTINA DRUŠTVA   
 

Članak 13. 
 

Skupština Društva je najviši organ, a čine je svi članovi Društva. 
Članovi Društva sudjeluju u radu skupštine i donošenju odluka skupštine razmjerno visini 

njihovih temeljnih uloga u Društvu. 
Članovi Društva ostvaruju svoja prava na Skupštini Društva i to na način da iznos od 

tisuću (1.000) kuna uloženog kapitala daje pravo na jedan glas. 
 
 

Članak 14. 
 

Skupština obvezno odlučuje o: 
 

- financijskim izvješćima Društva, upotrebi ostvarene dobiti i pokrivanju gubitaka; 
- podjeli i povlačenju poslovnih udjela; 
- izmjeni društvenog ugovora; 
- izboru revizora Društva; 
- imenovanju i opozivu članova Uprave Društva; 
- o statusnim promjenama Društva; 
- o povećanju i smanjenju temeljnog kapitala Društva; 
- izboru i opozivu članova Nadzornog odbora; 
- i drugo određeno Zakonom o trgovačkim društvima. 

 
Članak 15. 

 
Skupštinu Društva saziva Uprava i svaki član Društva pojedinačno u rokovima i na način 

propisan Zakonom o trgovačkim društvima. 
Skupština se održava u sjedištu Društva. 

 
Članak 16. 

 
Skupština Društva ima predsjednika kojeg biraju članovi Društva na konstituirajućoj 

sjednici na mandat od četiri (4) godine, sa mogućnošću ponovnog izbora. 
 
 

Članak 17. 
 

Skupština odlučuje većinom od najmanje dvije trećine danih glasova kod odluka koje se 
odnose na: 

- izmjene društvenog ugovora; 
- imenovanje i opoziv članova Uprave; 
- imenovanje i opoziv članova Nadzornog odbora. 
Ostale odluke Skupština donosi većinom od danih glasova. 



PETAK, 18. RUJNA 2015.                           SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  4. – STRANICA  173 
           GRADA VALPOVA 

 
 
XII. NADZORNI ODBOR  
 

Članak 18. 
 

Nadzorni odbor ima 3 člana. 
Skupština Društva bira i opoziva članove Nadzornog odbora. Dva člana Nadzornog 

odbora biraju se na prijedlog osnivača Grada Valpova, a jedan član Nadzornog odbora bira se na 
prijedlog osnivača Općine Petrijevci.  

Pri biranju članova Nadzornog odbora Skupština Društva mora voditi računa o 
ograničenjima iz članka 436. Zakona o trgovačkim društvima. 

Mandat članova Nadzornog odbora traje četiri (4) godine, s time da mogu biti ponovno 
birani, a u skladu sa Zakonom o trgovačkim društvima. 

Članovi Nadzornog odbora između sebe biraju predsjednika Nadzornog odbora. 
Članovi Nadzornog odbora poslove će obavljati bez naknade.  

 
Članak 19. 

 
Nadzorni odbor: 

- nadzire poslove vođenja Društva; 
- pregledava i ispituje poslovne knjige i dokumentaciju Društva, blagajnu, vrijednosne 

papire i dr.; 
- podnosi izvješće o nadzoru Skupštine; 
- sklapa ugovor s Upravom kojim se utvrđuju sva prava i obveze Uprave (plaća, 

sudjelovanje u dobiti i naknade, premija osiguranja, uvjeti raskida ugovora i dr.); 
- davanju prokure; 
- mjere za ispitivanje i nadzor nad vođenjem poslova; 
- obavlja ostale poslove u skladu sa zakonom ovom Odlukom. 

 
Članak 20. 

 
Nadzorni odbor donosi odluke na sjednici većinom glasova članova Nadzornog odbora. 

 
 
XIII. UPRAVA DRUŠTVA 
 

Članak 21. 
 

Poslove Društva vodi Uprava na vlastitu odgovornost. 
Uprava se sastoji od jednog člana (direktora), kojeg imenuje skupština Društva. 
Član uprave zastupa Društvo pojedinačno i samostalno do visine iznosa od 100.000,00 kn 

(slovima: stotisuća kuna), a preko tog iznosa potrebna je suglasnost Skupštine Društva.  
Član uprave dužan je u svome poslovanju postupati s pažnjom urednog i savjesnog 

gospodarstvenika i čuvati poslovnu tajnu Društva, te poduzimati sve potrebite mjere za 
otklanjanje rizika iz poslovanja Društva i trajno voditi računa o likvidnosti Društva. 
 

Članak 22. 
 

Član Uprave – direktor može biti fizička osoba koja je potpuno poslovno sposobna i za 
koju ne postoje zapreke propisane Zakonom o trgovačkim društvima. 
 
 
 



PETAK, 18. RUJNA 2015.                           SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  4. – STRANICA  174 
           GRADA VALPOVA 

 
 

Članak 23. 
 

Člana Uprave – direktora svojom odlukom imenuje Skupština društva na vrijeme od 
četiri (4) godine s mogućnošću ponovnog imenovanja. 

Postupak imenovanja utvrđuje Skupština svojom odlukom. 
 
 
XIV. OSNIVANJE PODRUŽNICE 
 

Članak 24. 
 

Članovi Društva mogu donijeti odluku o osnivanju podružnice. 
 
XV. ZAKLJUČNE ODREDBE 
 

Članak 25. 
 

Glasilo Društva je „Službeni Glasnik Grada Valpova“. 
 

Članak 26. 
 

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Valpova da u ime Grada zaključi kod javnog 
bilježnika Društveni ugovor o osnivanju Društva. 
 

Članak 27. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom Glasniku Grada 
Valpova“.  
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

KLASA: 302-01/15-01/1                                                                    
URBROJ: 2185/01-1-15-2              Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 15. rujna 2015. godine                                                         Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 

……………… 
 
 
 63. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 19. sjednici, održanoj 15. rujna 2015. 
godine, na temelju članka 14. stavka 4. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske 
(„Narodne novine“ br. 147/14) i članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“, 
br. 8/01, 2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), donijelo je sljedeću  

 
ODLUKU  

 
o davanju prethodne suglasnosti za ulazak u sastav urbane aglomeracije Osijek 

 
 
 



PETAK, 18. RUJNA 2015.                           SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  4. – STRANICA  175 
           GRADA VALPOVA 

 
 

I. 
 

 Grad Valpovo daje prethodnu suglasnost za ulazak u sastav urbane aglomeracije Osijek, 
sa sjedištem u Osijeku. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku 
Grada Valpova“. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 
 

KLASA: 910-04/15-01/1                                                                    
URBROJ: 2185/01-1-15-3              Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 15. rujna 2015. godine                                                         Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 

……………… 
 

 
 64. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 19. sjednici, održanoj 15. rujna 2015. 
godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 
4/09, 2/13 i 7/13) donijelo je 

 
 

Z A K L J U Č A K 
 

povodom razmatranja Izvješća o proglašenom stanju elementarne nepogode - poplave 
na području Grada Valpova za poljoprivredne kulture 

 
 

I. 
 
Gradsko vijeće usvaja Izvješće o proglašenom stanju elementarne nepogode – poplave na 

području Grada Valpova za poljoprivredne kulture. 
 

II. 
 
Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 
KLASA: 920-11/15-01/1 
URBROJ: 2185/01-1-15-4              Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 15. rujna 2015. godine                     Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 

…………….. 
 
 



PETAK, 18. RUJNA 2015.                           SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  4. – STRANICA  176 
           GRADA VALPOVA 

 
 
 65. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA na 19. sjednici, održanoj 15. rujna 2015. 
godine, na temelju članka 16. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 8/01, 2/06, 
4/09, 2/13 i 7/13) donijelo je 

 
 

Z A K L J U Č A K 
 

povodom razmatranja prijedloga Rješenja o imenovanju ravnateljice 
Dječjeg vrtića „Maza“ Valpovo 

 
 

I. 
 
Gradsko vijeće podržava prijedlog Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Maza“ Valpovo da se 

za ravnateljicu Dječjeg vrtića „Maza“ Valpovo imenuje Svjetlana Cvenić iz Valpova. 
Nadalje, predlaže Gradonačelniku Grada Valpova da istu imenuje za ravnateljicu Dječjeg 

vrtića „Maza“ Valpovo. 
 

II. 
 
Ovaj Zaključak ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA VALPOVA 

 
KLASA: 601-01/15-01/2 
URBROJ: 2185/01-1-15-2              Predsjednik Gradskog vijeća: 
 
Valpovo, 15. rujna 2015. godine                     Dejan Pisačić, prof., v.r. 
 

…………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PETAK, 18. RUJNA 2015.                           SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  4. – STRANICA  177 
           GRADA VALPOVA 

 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 66. 

GRADONAČELNIK GRADA VALPOVA na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi  
(„Narodne novine“ br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i članka 32. Statuta Grada Valpova („Sl. 
glasnik Grada Valpova“ br.  8/01, 2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), donosi 

 
IZMJENE PLANA NABAVE ZA 2015. GODINU 

 
Članak 1. 

 
Plan nabave za 2015. godinu („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 1/15, 3/15 i 3a/15) mijenja 

se i glasi: 
 
 
Red. 
broj 

 
Predmet nabave 

 
Eviden

-cijski  

broj 

 
   Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

 
Planirana 

vrijednost 

(sa PDV-om) 

 
Proračun 

______ 

Konto 

 
3. razina 

_____ 

Pozicija 

Vrsta 
postupka 

Ugovor 
ili 

OS 

 

Planirani 
početak 

Planira
no 

trajanje 

ugovor
a ili OS 

 
 
 
 

1. 

 
 
 
 

Plin 

 
 
 
 

15/1. 

 
 
 
 

160.960,00 
 

 
 
 
 

201.200,00 

 
 
 
 

322 

 
24, 29, 
35, 40, 
46, 51, 
56, 61, 

117, 
122, 
174, 
180 

 
 
 
 

bagatelna 

  
 

 

 
 
 

2. 

 
 
 

Električna 
energija 

 
 
 

15/2. 

 
 
 
866.000,00 

 
 
 
1.082.500,00 

 
 
 

322 

24, 29, 
35, 40, 
46, 51, 
56, 61, 

117, 
122, 
174, 
180 

 
 
 

otvoreni 
 

 
 
 

OS 

  

 
3. 

 
Lož ulje 

(„Mimoza“) 

 
15/3. 

 
152.000,00 

 
190.000,00 

 
322 

 
125 

 

 
bagatelna 

   

 
 

4. 

Usluge 
telefona i 
interneta 

(web 
hosting) 

 
 

15/4. 

 
 

24.000,00 

 
 

30.000,00 

 
 

323 

 
 

3 

 
 

bagatelna 

   

 
5. 

Usluge 
promidžbe i 
informiranja 

 
15/5. 

 
72.000,00 

 
90.000,00 

 
323 

 
3 

 
bagatelna 

 
 

  

 
6. 

Ostale usluge 
(vatromet) 

 
15/6. 

 
28.000,00 

 
35.000,00 

 
329 

 
24 

 
bagatelna 

 
 

  

 
 

7. 

Uredski 
materijal i 
ostali mat. 

rashodi 
(zastave) 

 
 

15/7. 

 
 

16.000,00 

 
 

20.000,00 

 
 

322 

 
 

2 

 
 

bagatelna 

   

 
 

8. 

Uredski 
materijal i 
ostali mat. 

rashodi 

 
 

15/8. 

 
 

48.000,00 

 
 

60.000,00 

 
 

322 

 
 

74 

 
 

bagatelna 

   

 



PETAK, 18. RUJNA 2015.                           SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  4. – STRANICA  178 
           GRADA VALPOVA 

 
 
 

 
 

9. 

 
Motorni 
benzin 

 
 

15/9. 

 
 

24.000,00 

 
 

30.000,00 

 
 

322 

2, 
18,74, 
146, 
180 

 
 

bagatelna 

   

 
10. 

 
Dizelsko 
gorivo 

 
15/10. 

 
14.400,00 

 
18.000,00 

 
322 

2, 18, 
74,146,

180 

 
bagatelna 

 
 
 

  

 
11. 

 
Poštarine 

 
15/11. 

 
24.000,00 

 
30.000,00 

 
323 

 
75 

 
bagatelna 

 
 
 

  

 
 

12. 

 
Telefon, 
Internet  

 
15/12. 

 
24.000,00 

 
30.000,00 

 
323 

 
3,75 

 
bagatelna 

   

 
13. 

 
Mobiteli 

 
15/13. 

 
25.600,00 

 
32.000,00 

 
323 

 
3,75 

 
bagatelna 

   

 
 

14. 

Premije 
osiguranja 
(požar, 
javna odg., 
provale) 

 
 

15/14. 

 
 

36.800,00 

 
 

46.000,00 

 
 

329 

 
 

79 

 
 

bagatelna 

 
 

  

 
 
 

15. 

Premije 
osiguranja 
(gradsko-
školska 
športska 
dvorana) 

 
 
 

15/15. 

 
 
 

17.600,00 

 
 
 

22.000,00 

 
 
 

329 

 
 
 

79 

 
 
 
 

   

 
 
 

16. 

Premije 
osiguranja 
(Centar 
kulture M. 
P. 
Katančić) 

 
 
 

15/16. 

 
 
 

17.600,00 

 
 
 

22.000,00 

 
 
 

329 

 
 
 

79 

 
 
 

 
 

  

 
 
 
 

17. 

Materijal i 
dijelovi i 
usluge za 
tekuće i 

investicijsk
o 

održavanje 
(kosilice 
VMO) 

 
 
 
 

15/17. 

 
 
 
 

32.000,00 
 

 
 
 
 

40.000,00 

 
 
 
 

322, 
323 

 
 
 
 

93, 94 

 
 
 
 

bagatelna 

 
 

  

 
 
 
 

18. 

Materijal i 
dijelovi za 

tekuće i 
investicijsk

o 
održavanje 

građ. 
objekata 

 
 
 
 

15/18. 

 
 
 
 
28.000,00 

 
 
 
 

35.000,00 

 
 
 
 

323 

 
 
 
 

119 

 
 
 
 

bagatelna 

   

 
 
 

19. 

Usluge 
tekućeg i 

investicijsk
og 

održavanja 
građ. 

objekata 

 
 
 

15/19. 

 
 
 

28.000,00 

 
 
 

35.000,00 

 
 
 

323 

 
 
 

119 

 
 
 

bagatelna 

   

  



PETAK, 18. RUJNA 2015.                           SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  4. – STRANICA  179 
           GRADA VALPOVA 

 
 

 
20. 

Ostale 
komunalne 

usluge 
A/ 
uklanjanje 
pasa 
lutalica 
 
B/ 
uklanjanje 
otpada 
životinj. 
podrijetla 

 
15/20. 

 
 
 

 
120.000,00 

 
 
 

104.000,00 
 
 
 
 

16.000,00 

 
150.000,00 

 
 
 

130.000,00 
 
 
 
 

20.000,00 

 
323 

 
130 

 
otvoreni 

 
OS 

  

 
 
 
 
 
 

21. 

Usluge 
tekućeg i 
invest. 

Održavanja 
narazv.  
cesta, 

polj.putova 
i izgradnja 
otresnica 

(polj.prog) 
– 

projektiranj
e i uređenje 

 
 
 
 
 
 

15/21. 

 
 
 
 
 
 

280.000,00 

 
 
 
 
 
 

350.000,00 

 
 
 
 
 
 

323 

 
 
 
 
 
 

139 

 
 
 
 
 
 
bagatelna 

   

 
 
 

22. 

Tekuće i 
invest. 

Održavanje 
objekata 
vodopriv. 
infrastruk-

ture 

 
 
 

15/22. 

 
 
 

40.000,00 

 
 
 

50.000,00 

 
 
 

323 

 
 
 

139 

 
 
 

bagatelna 

   

 
 

23. 

Uređenje 
kanala 

oborinske 
odvodnje 

 
 

15/23. 

 
 

32.000,00 

 
 

40.000,00 

 
 

323 

 
 

139 

 
 

bagatelna 

   

 
 
 

24. 

Revitalizac
ija 

zapuštenih 
vodnih 

područja 
(rukavci, 
mrtvače) 

 
 
 

15/24. 

 
 
 

40.000,00 

 
 
 

50.000,00 

 
 
 

323 

 
 
 

139 

 
 
 

bagatelna 

   

 
25. 

Ostale 
intelektual.  

usluge 

 
15/25. 

 
16.000,00 

 
20.000,00 

 
323 

 
139 

    

 
 
 
 

26. 

Geodetsko 
katastarske 
usluge (za 
poljprivred

no 
zemljište, 

izrada 
topograf. 

karata i sl.) 

 
 
 
 

15/26. 
 

 
 
 
 

24.000,00 

 
 
 
 

30.000,00 

 
 
 
 

323 

 
 
 
 

139 

 
 
 
 

bagatelna 

   

 
  



PETAK, 18. RUJNA 2015.                           SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  4. – STRANICA  180 
           GRADA VALPOVA 

 
 
 

 
 
 

27. 

Geodetsko 
katastarske 

usluge 
(prostorno 
uređenje i 

unapređenje 
stanovanja 

 
 
 

15/27. 

 
 
 

16.000,00 

 
 
 

20.000,00 

 
 
 

323 

 
 
 

159 

 
 
 
bagatelna 

 
 

  

 
 
 
 

28. 

Ostale 
intelektualne 

usluge (II. 
Izmjena i 
dopuna 

Prostornog 
plana 

uređenja 
Grada 

Valpova)  

 
 
 
 

15/28. 

 
 
 
 

90.000,00 

 
 
 
 

112.500,00 

 
 
 
 

323 

 
 
 
 

159 

 
 
 
 

bagatelna 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

29. 

Ostale 
intelektualne 
usluge (IV. 
Izmjnea i 
dopuna 

Urbanističko
g plana 

uređenjaGra
da Valpova i 

stavljanje 
izvan snage 
Detaljnog 

Plana 
uređenja 
stambene 
zone uz 

naselje A. 
Starčevića u 

Valpovu) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

15/29. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

80.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

100.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

323 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

159 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

bagatelna 

   

 
 
 
 

30. 

Ostale 
intelektualne 

usluge 
(projektna 

dokumentaci
ja naselja uz 
Reljkovićev

u ulicu) 

 
 
 
 

15/30. 

 
 
 
 
160.000,00 

 
 
 
 

200.000,00 

 
 
 
 

323 

 
 
 
 

148 

 
 
 
 

bagatelna 

   

 
 
 
 

31. 

Ostale 
intelektualne 

usluge 
(legalizacija 
nezakonito 
izgrađenih 
objekata 
ruralne 

infrastruk.) 

 
 
 
 

15/31. 

 
 
 
 

120.000,00 

 
 
 
 

150.000,00 

 
 
 
 

323 

 
 
 
 

159 
 

 
 
 
 

bagatelna 

   

 
 

32. 

Ostale 
intelektualne 

usluge 
(certificiranj
e objekata) 

 
 

15/32. 

 
 

56.000,00 

 
 

70.000,00 

 
 

323 

 
 

161 

 
 

bagatelna 

   



PETAK, 18. RUJNA 2015.                           SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  4. – STRANICA  181 
           GRADA VALPOVA 

 
 

 
 

33. 

Postrojenja i 
oprema 

(informatič. 
oprema za 
Gradsku 
upravu) 

 
 

15/33. 

 
 

20.000,00 

 
 

25.000,00 

 
 

422 
 
 

 
 

83 

 
 

bagatelna 

 
 
 

  

 
 

34. 

Postrojenja i 
oprema 
(dječja 
igrališta) 

 
 

15/34. 

 
 

16.000,00 

 
 

20.000,00 

 
 

422 

 
 

102 

 
 

bagatelna 

   

 
 
 

35. 

Postrojenja i 
oprema 
(uređaji i 
strojevi i 
oprema za 
ostale 
komunalne 
namjene) 

 
 
 

15/35. 

 
 
 

53.600,00 

 
 
 

67.000,00 

 
 
 

422 
 
 

 
 
 

103 

 
 
 

bagatelna 

   

 
 

36. 

Postrojenja i 
oprema 
(božićna 

dekorativna 
rasvjeta) 

 
 

15/36. 

 
 

16.000,00 

 
 

20.000,00 

 
 

422 

 
 

104 

 
 

bagatelna 

   

 
 
 

37. 

Građevinski 
objekti 

(stambeni 
objekti za 
socijalne 
skupine 
građana) 

 
 
 

15/37. 

 
 
 

144.000,00 

 
 
 

180.000,00 

 
 
 

421 

 
 
 

134 

 
 
 

bagatelna 

   

 
38. 

Građevinski 
objekti 

(Agro zona 
– projekti) 

 
15/38. 

 
240.000,00 

 
300.000,00 

 
421 

 
141 

 
otvoreni 

 
ugovor 

  

 
 
 

39. 

Građevinski 
objekti 

(projektna 
dokumentaci

ja za 
igradnju 

reciklažnog 
dvorišta) 

 
 
 

15/39. 

 
 
 

53.000,00 

 
 
 

66.250,00 

 
 
 

421 

 
 
 

144 
 

 
 
 

bagatelna 

   

 
 
 

40. 

Građevinski 
objekti 

(izgradnja i 
opremanje 
reciklažnog 

dvorišta) 

 
 
 

15/40. 

 
 
 

921.600,00 

 
 
 

1.152.000,00 

 
 
 

421 

 
 
 

144 

 
 
 

otvoreni 

 
 
 

ugovor 

  

 
 
 

41. 

Građevinski 
objekti 

(izgradnja 
poduzetničk

og 
inkubatora u 

Valpovu) 

 

 

 

 

15/41. 

 
 
 

3.200.000,00 

 
 
 

4.000.000,00 

 
 
 

421 

 
 
 

155 

 
 
 

otvoreni 

 
 
 

ugovor 

  

 
 
 
 
 
 



PETAK, 18. RUJNA 2015.                           SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  4. – STRANICA  182 
           GRADA VALPOVA 

 
 
 

 
 
 
 

42. 

Građevinski 
objekti 

(izgradnja 
infrastruktur

e u Zoni 
malog 

gospodarstv
a u 

Valpovu) 

 

 

 

 

 

15/42. 

 
 
 
 

128.000,00 

 
 
 
 

160.000,00 

 
 
 
 

421 

 
 
 
 

156 

 
 
 
 
bagatelna 

   

 
 

43. 

Građevinski 
objekti 

(Društveni 
dom u 

Ladimirevci
ma) 

 
 

15/43. 

 
 

1.600.000,00 

 
 

2.000.000,00 

 
 

421 
 
 

 
 

164 

 
 

otvoreni 

 
 

ugovor 

  

 
 
 
 
 

44. 

Konzultants
ke usluge za 
provođenje 

projekta 
prema EU 

(dom 
Ladimirevci, 
Zona malog 
gospodarstv

a II) 

 
 
 
 
 

15/44. 

 
 
 
 
 

16.000,00 

 
 
 
 
 

20.000,00 

 
 
 
 
 

323 

 
 
 
 
 

153 

 
 

   

 
 

45. 

Strategija 
razvoja 
Grada 

Valpova  

 
 

15/45. 
 

 
 

43.200,00 

 
 

54.000,00 

 
 

323 

 
 

150 

 
 

bagatelna 

   

 
 
 

46. 

Konzultants
ke usluge za 
provođenje 

projekta 
prema EU 

(ostali 
projekti)  

 
 
 

15/46. 

 
 
 

24.000,00 

 
 
 

30.000,00 

 
 
 

323 

 
 
 

153 

 
 
 

bagatelna 

   

 
 

47. 

Građevisnki 
objekti 

(Društveni 
dom 

Ivanovci) 

 
 

15/47. 

 
 

16.000,00 

 
 

20.000,00 

 
 

421 

 
 

124 

 
 
 

   

 
 
 

48. 

Dodatna 
ulaganja na 
građevinski
m objektima 
(Društveni 

dom u Šagu) 

 
 
 

15/48. 

 
 
 

16.000,00 

 
 
 

20.000,00 

 
 
 

451 

 
 
 

126 

 
 
 
 

   

 
 
 

49. 

Postrojenje i 
oprema 

(opremanje 
dječjeg 

igrališta u 
Valpovu – 
„Monikino 
igralište“ 

 
 
 

15/49. 

 
 
 

88.000,00 

 
 
 

110.000,00 

 
 
 

422 

 
 
 

111 

 
 
 

bagatelna 

   

 
 

50. 

Rekonstrukc
ija dječjeg 
igrališta 
Maza 

Valpovo 

 
 

15/50. 

 
 

1.296.000,00 

 
 

1.620.000,00 

 
 

451 

 
 

128 

 
 

otvoreni 

 
 

ugovor 

  

  



PETAK, 18. RUJNA 2015.                           SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  4. – STRANICA  183 
           GRADA VALPOVA 

 
 
 

Članak 2. 
 

Za sve procijenjene vrijednosti nabave manje od 20.000,00 kuna ne provodi se postupak 
javne nabave, a za nabavu roba i usluga do 200.000,00 kuna te nabavu radova do 500.000,00 
kuna provodi se postupak propisan Odlukom o provedbi postupka javne nabave za nabavu roba i 
usluga do 200.000,00 kuna te za nabavu radova do 500.000,00 kuna. 

 
Članak 3. 

 
 Ovlašteni predstavnici naručitelja mogu biti: Zora Pavić – posjeduje certifikat u području 
javne nabave, Dalibor Bošnjaković, Zvonko Barišić, Spomenka Petersdorfer, Mirko Martinčević 
i Dragica Sopek. 

 
Članak 4. 

 
Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom 

glasniku Grada Valpova“. 
 
KLASA: 406-01/15-01/1 
URBROJ: 2185/01-3-15-5               Gradonačelnik 
 
Valpovo, 31. kolovoza 2015. godine                                                         Leon Žulj, dipl. oec., v.r. 
 

………………. 
 
 
 67. 

GRADONAČELNIK GRADA VALPOVA  na temelju članka 36. stavak 2. Zakona o 
održivom gospodarenju otpadom (Narodne novine broj 04/13) i članka 32. Statuta Grada 
Valpova  ( Službeni glasnik Grada Valpova broj 8/01, 2/06, 4/09, 2/13 i 7/13, donio je  
 
 

O  D L  U  K  U 
o uspostavi sustava za zaprimanje obavijesti o nepropisno odbačenom  

otpadu i evidentiranju lokacija odbačenog otpada 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom uspostavlja se sustav za zaprimanje obavijesti o nepropisno odbačenom 
otpadu i evidentiranju lokacija odbačenog otpada na području Grada Valpova. 
 

Članak 2. 
 

Sustav za zaprimanje obavijesti o nepropisno odbačenom otpadu uspostavlja se putem 
web stranice Grada Valpova www.valpovo.hr u za to posebno označenoj rubrici  ''Obavijest o 
nepropisno odbačenom otpadu''  gdje se ispunjavanjem priloženog obrasca  i dostavom na e-
mail: mail@valpovo.hr  ili poštom na adresu  Grad Valpovo, M. Gupca 32, 31550 Valpovo o 
tome izvještava komunalni redar  koji po prijavi postupa sukladno zakonu. Prijava se može 
podnijeti i osobno komunalnom redaru ili na telefon  031/656-311. 
 
 



PETAK, 18. RUJNA 2015.                           SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  4. – STRANICA  184 
           GRADA VALPOVA 

 
 

Članak 3. 
 

Sustav evidentiranja lokacija odbačenog otpada uspostavlja se putem komunalnog 
redarstva koje će nakon zaprimanja prijava i evidentiranja lokacija o tome voditi bazu podataka, 
sastavljati izvješća i provoditi nadzor radi utvrđivanja postojanja odbačenog otpada, a posebno 
lokacija na kojima je u posljednje dvije godine evidentirano postojanje odbačenog otpada. 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Službenom glasniku 
Grada Valpova. 
 
KLASA: 351-01/15-01/2 
URBROJ: 2185/01-3-15-1               Gradonačelnik 
 
Valpovo, 15. rujna 2015. godine                                                               Leon Žulj, dipl. oec., v.r. 
 

………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PETAK, 18. RUJNA 2015.                           SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  4. – STRANICA  185 
           GRADA VALPOVA 

 
 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 

 
55. Zaključak povodom razmatranja Izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Valpova  

za razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2015. godine …………….………….….. 4   163  
 
56. Zaključak povodom razmatranja Izvješća o radu gradonačelnika i zamjenika  

gradonačelnika za razdoblje siječanj-lipanj 2015. godine  ………..………………   4  163 
 
57. Zaključak povodom razmatranja Izvješća o radu i poslovanju HRV-a d.o.o.   

Valpovo …………………………………………………..………..………………   4  164 
 
58. Zaključak povodom razmatranja Izvješća o provedenim mjerama protupožarne   

u sezoni žetve 2015. godine  ……………………………..………..………………   4  164 
 
59. Zaključak povodom razmatranja Informacije o funkcioniranju sustava održavanja i   

Naplate parkiranja u 2014. godini  ……………………….………..………………   4  165 
 
60. Izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2015. godini 

za Grad Valpovo …………………………………………………..………………   4  166 
 
61. Izmjene Programa gradnje i objekata i uređaja komunalne infrastrukture za  

2015. godinu ……………………………………………..………..………………   4  168 
 
62. Odluka o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću Lokalne razvojne  

agencije Valpovo-Petrijevci ………………………………………….…………….. 4  169 
 
63. Odluka o davanju prethodne suglasnosti za ulazak u sastav urbane aglomeracije  

Osijek ……………………..………………………………………….…………….. 4  174 
 
64. Zaključak povodom razmatranja Izvješća o proglašenom stanju elementarne   

nepogode-poplave na području Grada Valpova za poljoprivredne kulture ……….   4  175 
 
65. Zaključak povodom razmatranja prijedloga Rješenja o imenovanju ravnateljice  

Dječjeg vrtića „Maza“ Valpovo ………………………… ………..………………   4  163 
 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 
66. Izmjene Plana nabave za 2015. godinu …………………..………..………………   4  177 
 
67. Odluka o uspostavi sustava za zaprimanje obavijesti o nepropisno odbačenom   

otpadu i evidentiranju lokacija odbačenog otpada .………………….……………..  4  183 
 
 
 
Izdaje: Gradsko vijeće Grada Valpova.  
Odgovorni urednik: Zvonko Barišić, dipl. iur.  
Uredništvo i uprava: Ured gradonačelnika Grada Valpova , M. Gupca 32.  
CIJENA GODIŠNJE PRETPLATE IZNOSI 100,00 KUNA .   


